EXTRACTUM SAMBUCI vid. Roob Sambuci. Ex floribus parari jubet methodo satis inepta Ph. Sard. Jure expungendum hoc Extractum, si vero requiritur, sicut Extr. Absinthii nostrum parandum.

EXTRACTUM SANTONICI vid. Extractum Seminis Cinae (p. 421).

EXTRACTUM SAPONARIAE, s. Radicis Saponariae. Seifenkrautwurzelextract. *Extrait de Racines de Saponaire.*

Rec. Radicis Saponariae siccatiae quantum vis, contunde in pulverem grossiusculum et affunde Aquae tepidae pondus duplum. Macerata per duodecim horas fortissime exprime; denuo infunde aquae tepidae eandem fere copiam, iterumque bene macerata exprime. Liquores junctos colatos rite ad Extracti spissitudinem redige.

Ph. Austr., Gall. (1837), Hann., Saxon. ed. 2, Slesv.-Hols. sicut Extractum Absinthii suum. — Ph. Hass. decoctionibus ternis vel quaternis cum Aquae pondere octuplo; Disp. Lipp. cum quadruplo. SWEDIAUR quoque permittit succum ex foliis recentibus contasis expressum rite inspissari, cui quidem VAN MOSS assentitur. Ex Foliiis siccatiae extractum quoque secundum methodum Cadetianam i. e. expressione herbae humectatae tantum cum commodo parari potest. (*Vis:* secretiones [pulmonis, hepatis, renum] promovens. *Usus:* in morbis atonicis respirationis organorum, abdomine debilitato.)

EXTRACTUM SARSAPARILLAE, s. Radicis Sarsaparillae, s. Smilacis asperae. Sarsaparillensextract. *Extrait de Salsepareille.*

Paratur ex Radice Sarsaparillae decoctionibus ternis vel quaternis cum triplo pondere aquae sicut Extractum Cascariillae (p. 390). — Ph. Bat., Hisp. aliquoties cum Aquae pondere decuplo decoqui proponunt. — Ph. Lond. Rad. Sarsapar. Libr. unam cum Aq. comm. Libr. decem ad dimi-

EXTR. SASSAFRAS — EXTR. SEMINIS CINAE SPIRITUOSUM 421

dium decoqui, colari et liquorem colatum rite inspissari jubet. — Ph. Wirt. coctionem cum sex Aquae partibus. Ph. Sard. quoque. Ph. Gall. (1837) Spiritu Vini rectificato sicut Extr. Aconiti spirituosum suum parari docet (*Vis*: diuretica, diaphoretica; sicut Radicis ipsius vel decocti. Mala propinandi formula, quia remedium nativum pretiosum caloris atque seris vi depravatur.)

EXTRACTUM SASSAFRAS vid. Extractum Ligni Sassafras (p. 408).

† EXTRACTUM SATURNI vid. Acetum Saturni (p. 13).

EXTRACTUM SCILLAE, s. Squillae, s. Radicis Squillae. Merzwiebelextract. *Extrait de Scills.*

Rec. Rad. Scillae maritimae siccae Libr. unam, dissectae infunde Spiritus Vini rectificati Libr. quatuor, macera per quatuor dies et exprime fortiter; medullae remanenti denuo infunde Spir. Vini rect. Libr. duas, macera per duos dies iterumque fortissime exprime. Tincturas junctas, si opus erit, filtra, destillatione blanda Spiritum evoca et residuum ad Extracti densitatem redige.